
1  

Smlouva o dílo č. SV  10/16 
o dodávce požárních uzávěrů uzavřená podle § 2586 nového občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel :  Město Nymburk  

   

Adresa  :  Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk  

Zastoupený :  PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 

Tel.  :  325 501 215   

IČO, DIČ :  00239500; CZ00239500  

Zástupce pověřený jednat  

ve věcech technických            :  Ing. Vlastimil Janda 

Kontakt :  325 501 207, 724 246 607 

 

 

Zhotovitel :  Požární dveřní servis, s.r.o. 

Adresa  :  Ocelkova 643/20; 198 00 Praha 9 

Odpovědný zástupce :  Sklenář Jan 

IČO, DIČ :  03224830; CZ03224830 

Číslo účtu  :  2700636965/2010 

Telefon :  724 999 978 

Ve věcech technických :  Sklenář Jan 724 999 978 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo. 

 

    II. Předmět smlouvy 

1) Výroba, dodávka, montáž a připojení samozavíračů na ústřednu EPS 11 ks požárních 

dveří  na centrálních únikových cestách provedených na základě VZ_NBK_050_2016_08 – 

Výměna požárních dveří II. v objektu Poliklinika Nymburk, Okružní č.p. 2160, Nymburk, podle 

cenové nabídky CN SK 351 – 16, která je přílohou této smlouvy. 

2)  Zhotovitel provede dodávku a práce ve výše uvedeném objektu, kde kontaktní osobou 

odpovědnou za realizaci dodávky je Jaroslav Cirmon, tel.: 727 967 746. 

. 

     III. Termín dodání 

1)  Předání díla objednateli bude uskutečněno do 8 týdnů od podpisu smlouvy.  

2)  Zhotovitel provede dodávku díla nejpozději v termínu uvedeném v této smlouvě. 

 

     IV. Podklady 

    Cenová nabídka, certifikáty výrobků, prohlášení o shodě, doklady o montáži.  

 

   V. Cena předmětu smlouvy 

a)  Dohodnutá celková cena díla je 438 410 Kč bez DPH  =  530 476 Kč včetně DPH. 

b) Smluvní strany se na platbě dohodly takto: 

    Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků včetně  

    předání dokladů, (prohlášení o shodě, certifikátů použitých výrobků a autorizované osoby,  

   dokladu o montáži oprávněnou osobou, průvodní dokumentací výrobce o používání, údržbě 

a montáži výrobku, jakož i dokladu o provedení funkční zkoušky včetně revize EPS, se 



2  

splatností 14 dnů. Zálohy zadavatel neposkytuje. Výše uvedené platby objednatel poukáže 

na účet zhotovitele, uvedený v čl. I. této smlouvy na základě zhotovitelem vystaveného 

daňového dokladu. Celková cena díla bude vyúčtována vč. DPH.  

 

 VI. Odevzdání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla předem. O předání a převzetí díla  

sepíší smluvní strany zápis s uvedením případných vad a termínů jejich odstranění. 

 

    VII. Ostatní ujednání 

a)  Změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět jen na základě vzájemné dohody obou   

     smluvních stran, a to formou písemných dodatků ke smlouvě oboustranně potvrzených   

     podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. 

b)  Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v    

souladu s technickými normami, že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v 

této smlouvě dohodnuté. Záruční doba je stanovená na dobu 24 kalendářních měsíců a 

počíná prvním dnem následujícího měsíce po odevzdání díla objednateli za podmínky, je-

li mezi uživatelem nebo vlastníkem objektu a zhotovitelem sepsána smlouva o 

pravidelných revizích nejpozději do 90 dnů od předání díla, jinak platí standardní 

záruční doba 12 měsíců od podepsání předávacího protokolu. Smluvní strany se 

dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a 

zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady své 

dodávky v garanční lhůtě, je povinen provedenou opravu objednateli předat. O dobu, která 

uplyne od vzniklé závady až do jejího odstranění, se prodlužuje záruční lhůta. 

c)  V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno    

     objednateli za každý započatý den prodlení 0,05% z celkové dlužné částky.  

d) Pro případ prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem ukončení a předání předmětu 

plnění, z důvodů na straně zhotovitele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má 

objednatel právo vyúčtovat (vyfakturovat) zhotoviteli. 

e)  Všechny vícepráce (změny rozměrů proti CN, např. dodávka Generálního klíče a jeho  

      montáž) objednané objednatelem během provádění zakázky, budou řešeny dodatkem   

      k této smlouvě. Případné změny v realizaci - při opravení původní dokumentace, během   

      provádění zakázky, zapíše zhotovitel do stavebního deníku a následně budou řešeny   

     dodatkem (včetně cenového ujednání) k této smlouvě. 

f)  Za schválení konstrukčního řešení zakázky, resp. výchozí dokumentace a schválení    

     případných změn původní projektové dokumentace – výrobní dokumentace skutečného    

     provedení - odpovídá objednatel. Objednatel dále odpovídá za to, že dílo bude odebráno  

     podle podmínek této smlouvy. Při dodávce dveří do stávajících zárubní odpovídá  

     objednatel za osazení příslušných zárubní a to dle normy ČSN 746501 a ČSN 732611-78.  

     Zhotovitel vydá prohlášení, že uvedený výrobek (dveřní křídlo) je v daném případě určen  

     k instalaci do stávající typizované kovové zárubně. 

g) Zhotovitel je povinen při provádění montážních prací dodržovat ustanovení platných  

     předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména zákoníku práce,  

     ustanovení zákona č. 133/1985 o požární ochraně v plném znění a vyhlášku MV ČR č.  

     246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti, včetně zajištění následného  

     dozoru pro sváření. Škody způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti a ochraně  

     zdraví při práci a požární ochraně způsobené zhotovitelem hradí zhotovitel. 

 h) Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě,    

     včetně dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv  

     způsobem, přičemž obsah této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za  



3  

    obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována  

    předpisy na ochranu osobních údajů (zejm. zák. č. 101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých  

    údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají zároveň tímto městu  

    Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. se zpracováním veškerých  

    ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za  

    účelem splnění smluvních povinností, evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této  

    smlouvy veřejnosti. 

i)  Výhrady vlastnictví – předmět díla zůstane až do zaplacení celkové ceny (konečný daňový   

    doklad) a úhradě veškerých pohledávek objednatelem existujících z daného obchodního        

    vztahu, výhradním vlastnictvím zhotovitele. 

 

  VIII. Závěrečná ustanovení 

a)  Smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku a usnesení rady  

     města č. 403 ze dne 5.10.2016. 

b)  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a    

     zveřejněním v registru smluv. 

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden         

      zhotovitel. 

d) Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského  

zákoníku a předpisů souvisejících. 

e) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle 

což stvrzují svými podpisy. 

 

 

                 

 

Datum: 26.10.2016                 Datum: 25.10.2016 

 

Za objednatele       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………     …………………………………... 

   PhDr. Pavel Fojtík,                                                                    Jan Sklenář    

   starosta města                                                        jednatel společnosti                                                           

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele CN SK 351 – 16   

 

 


